
LEVANGER 
Ivar Berre mottok miljøprisen 
for praktboka «Te fjells i Frol 
og Skogn», og den pensjonerte 
læreren delte æren med alle 
bidragsytere.

Venstre i Levanger ga som vanlig 
ut sin miljøpris på FNs miljødag, 
og årets heder går til redaktører, 
forfattere og alle som har vært 
med på boka om flotte fjellområ-
der i kommunen. Ivar Berre har 
vært svært sentral i dette arbei-
det, men han trakk fram tre 
avdøde personer, som alle gjorde 
manns jobb for å realisere det 
formidable bokprosjektet.

– Odd Schei, Jon Aaby og Arne 
Sivertsen dro det hele i gang, 
men mange skal dele æren. Det 
er artig å slå fast at boka er godt 

mottatt, og at den finnes i mange 
hytter og heimer, sa Ivar Berre.

Leder Per Einar Weiseth i 
Levanger Venstre understreket 
at det er særdeles verdig vinner 
av årets pris. 

– Med boka har redaktørene 
og forfatterne på en utmerket for-
midlet mye godt miljøstoff, blant 
annet vern av Forra, floraen på 
Hårskallen, seterliv, stedsnavn 
og sagn, understreket Weiseth 

Han la vekt på at produktet 
framstår som et solid bidrag 
med dokumentasjon om fjellet 
og dets utvikling. Boka er der-
med nært knyttet opp til det 
klassiske naturvernet på det 
lokale plan.

Steinar Eggen
redaksjonen@t-a.no Tlf. 07412

Praktverk ga miljøpris

Bokheder: Forfattere og redaktører av «Te fjells i Frol og Skogn» får årets miljøpris av Venstre i Levanger. Fra venstre: 
Bjarne Berre, Einar Weiseth, Bjørn Olav Nygård sammen med Heidi Flaten, Rita Holand og Per Einar Weiseth fra Venstre. 
Foran sitter prismottaker Ivar Berre.

●● Båtregatta. Elever konkurrerte med selvlagde båter.

Høy temperatur og yrende  båtliv i Leksdal

LEVANGER
Økomat Innherred er tildelt 
miljøprisen til SV i Levanger. 
Prisen ble delt ut på verdens 
miljøverndag i går, og Levan-
ger SV har markert denne 
dagen i snart en mannsalder.

– Vi ønsker bedriften lykke med 
det gode arbeidet i fortsettelsen, 
og gratulerer med en velfortjent 
utmerkelse, sa Gunnar Løvås i 
Levanger SV da han overrakte 
prisen i den idylliske Sjøparken 
torsdag.

Miljøprisen er utdelt i en 
årrekke, og 2014-vinneren var en 
udiskutabel vinner. Økomat Inn-
herred har spesialisert seg på 
omsetning av frukt og grønnsa-
ker i en abonnementsordning, 
der ulike standardpakker brin-
ges til døra hos kundene. Selska-
pet har også nettbutikk og butikk 
i Levanger med et godt assortert 
vareutvalg av økologisk dyrkede 
varer, og har nærmere 500 for-
skjellige vareslag.

Prisvinner Vidar Grøtting var 
glad for prisen, og han har erfart 
at det ikke alltid er enkelt å bli 
profet i eget land. Hans banebry-
tende arbeid har gjennom tidene 
fått en blandet mottakelse: 

– Vårt motto er tenk globalt, 
handle lokalt. Tusen takk, det 

gjør veldig godt med positiv opp-
merksomhet, sa daglig leder 
Vidar Grøtting i Økomat Innher-
red.

Mule-bedriften teller cirka 
fem årsverk, og sysselsetter seks-
sju personer. Den er i stadig 
ekspansjon, driver produktutvik-
ling på flere områder og har 40 
norske underleverandører. I til-
legg blir en del importert, blant 
annet fra Afrika. Økomat Innher-
red har blant annet utviklet sodd 
bestående av utelukkende økolo-
gisk produserte råvarer.

– Det er et mål for oss å hente 
det meste av varene fra lokale 
produsenter, ikke minst av hen-
syn til energieffektivitet, sier 
Grøtting.

Abonnementsordningen 
strekker seg helt fra Bodø til 
Trondheim, og knoppskyter også 
i Tromsø og Harstad. På kunde-
listen står flere og flere små-
barnsfamilier, men også bedrif-
ter.

– Økomat Innherred fortjener 
hederlig omtale, men på denne 
dagen har vi også utdelt kaktuser 
til de som ikke har gjort som for-
ventet på miljøfronten, sier SV-
leder Løvås.

Steinar Eggen
redaksjonen@t-a.no Tlf. 07412

Miljøpris til økomat

Prisutdeling: Vidar Grøtting (i midten) i Økomat Innherred får miljøjprisen av 
Gunnar Løvås og Hanne I. Toldsnes i Levanger SV.
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